
 

 
 

Prot.n.4187/4-2                                                                                                           Scafati, 30.09.2019 
 
 

Alla docente Laus Maria Elena  

Albo/Sito 

Amministrazione Trasparente 
   

 
OGGETTO: Ore effettuate in seguito a rinuncia per la realizzazione del modulo 

“WWW.ROSSOGIALLOVERDE.IT 2” PON FSE CA-2018-1265. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il proprio bando per il reclutamento di Tutor d’aula prot. n.1624/4-2 dello 04/04/2019; 

VISTE le domande di partecipazione al progetto;  

VISTA la graduatoria definitiva per l’individuazione di n. 4 tutor d’aula, da reclutare tra i docenti interni per 

affiancare gli esperti, prot.1853/4-2 del 17.04.2019; 

CONSIDERATO che la docente Laus Maria Elena è stata individuata quale tutor d’aula per il modulo 

“WWW.ROSSOGIALLOVERDE.IT 2” -  PON 10.2.2 A - FSE PON - CA - 2018 – 1265 -  progetto 

“Officin@ digitale”; 

VISTA la rinuncia della docente tutor  Laus Maria Elena, in corso di realizzazione del modulo 

“ROSSOGIALLOVERDE.IT 2” acquisita agli atti il giorno 12.09.2019, con prot.3830/4-2;  

VISTO la scheda progettuale alla data di rinuncia dell’interessata; 
 
 

DISPONE 
 

alla docente in indirizzo ins. Laus Maria Elena nata il 06/10/1983 a Pompei (NA) c.f.: 

LSAMLN83R46G813E quale Tutor d’aula del modulo: “ROSSOGIALLOVERDE.IT 2” relativo al 

progetto “Officin@ digitale,  il riconoscimento alla data del 12.09.2019 di numero 7 (sette) ore da 

retribuire  al compenso orario onnicomprensivo di € 30,00 (Trenta/00) lordo stato. 

 
 Copia della presente sarà consegnata al DSGA per i successivi adempimenti. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Del Gaudio 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dellart.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 


		2019-10-01T19:35:01+0200




